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PREISLISTE WINTER 2024/2025 
 Gültig von 07. Oktober  2024 bis 27. April  2025 

 

Montag bis Freitag 
Zeit €/Stunde Abopreis 

06:00-13:00 € 24,-  € 419,-  
13:00-16:00 € 27,-   € 479,-  
16:00-21:00 € 31,-   € 689,-  
21:00-22:00 € 27,-   € 479,-  
22:00-24:00 € 22,- € 389,- 

Samstag und Sonntag, Feiertag 
Zeit €/Stunde Abopreis 

06:00-24:00 € 26,-  € 569,-  

WINGFIELD COURT Hallen-Platz 2 

Zusätzlich zur Platzgebühr pro Stunde € 8,-  
 

AGB       
Abo-Dauer 27- Stunden, das Winter Abo endet am 27. April 2025. 
Die jeweiligen Tarife gelten in den angeführten Zeitzonen für jeweils eine Stunde (60 Min.) inkl. Licht. Die Zuteilung der Hallenplätze (1 bis 4) für 
Winterabos erfolgt durch das Tenniscenter Stainz und orientiert sich an der vorangegangenen Wintersaison. Explizite Platzwünsche werden nach 
Möglichkeit erfüllt, jedoch wird dies nicht garantiert. Die Reservierung von Einzelstunden ist im Internet unter www.tenniscenter-stainz-at  möglich. 
Die Bezahlung von Einzelstunden erfolgt mit Online-Überweisung (Rechnung erhalten Sie per mail), oder elektronisch mit dem Kauf eines 200,- € 
Pakets oder beliebigen Spielguthabens. Das Licht schaltet sich automatisch 5 Minuten vor dem Spielbeginn ein und schaltet sich von selbst 5 Minuten 
nach Spielende aus. Bei der Buchung bekommen Sie einen CODE für die Eingangstür (30 Minuten vor und nach dem Spieltermin gültig). Das 
Tenniscenter Stainz behält sich das Recht vor, Anfragen zu Einzel- und Abostunden abzuweisen bzw. diese Bestimmungen im Bedarfsfall abzuändern. 
Das Tenniscenter Stainz übernimmt keine Haftung für Unfälle bzw. Verletzungen jeglicher Art im Rahmen des Spielbetriebes. Stunden die 24 Stunden 
vor Beginn nicht abgesagt werden, werden ausnahmslos in Rechnung gestellt; Abgesagte Abostunden können nur nachgespielt werden, wenn die 
Absage 1 Woche davor erfolgt. Abos können maximal 3 mal verschoben werden! Nicht gespielte Abostunden sind nur bis zum 31.Dezember 2025 
(in der gleichen Tarifzone)  nachzuholen, danach verlieren diese Gutstunden ihre Gültigkeit. Das Tenniscenter Stainz behält sich das Recht vor, die 
Halle für Veranstaltungen, Turniere oder ähnliches an maximal zwei Terminen (pro Abostunde) in der Wintersaison 2024/2025 zu sperren. Die aus 
diesem Grund entfallenen Abostunden können im Verhältnis 1:1 bis 31. Dezember 2025 (in der gleichen Tarifzone) nachgespielt werden. 
Regelmäßige Trainerstunden sind nur in Abstimmung mit dem Hallenbetreiber möglich. Das Betreten der Tennishalle ist ausschließlich mit sauberen 
Hallenschuhen erlaubt, Sandplatz -oder Straßenschuhe sind verboten. Das Mitnehmen von Gläsern und Glasflaschen ist untersagt. Durch 
Verunreinigung entstehende Kosten werden in Rechnung gestellt. 

 

ONLINE PLATZ BUCHEN unter www.tenniscenter-stainz.at 
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